
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4663/

Código da publicação: 4663

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 03:13:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7141/2017

N° do Processo/Ano: 7141/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2017 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2017 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0668890/2017
22/09/2017 13h00 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 7141 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0668890/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2017 Partes:
Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 ELIESER MOURA
DOS SANTOS – MEI - Contratada CNPJ Nº 11.977.536/0001-88 OBJETO: Prestação de Serviço de
Locação de 01(uma) Tenda em estrutura em alumínio, tipo P30, medindo 18x14 metros, para
atender os eventos comemorativos do aniversário do município de Amambai – MS, nos dias 21 a 28
de setembro de 2017, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Gestão VALOR: R$
7.950,00(Sete mil novecentos e cinquenta reais). Os eventos em comemoração ao aniversário do
Município de Amambai – MS serão realizados nos dias 21 a 28 de setembro de 2017. PRAZO:
Entrega imediata, mediante ordem de fornecimento. vigente da Secretaria Municipal de Desporto e
Cultura, conforme a seguinte classificação orçamentária: 02.06.00 – Secretaria Municipal de Gestão
3.3.90.39.14 – Locação de Bens Móveis e Outras Naturezas e Intangíveis 04.122.0002.2024.0000 –
Manutenção do Depto de Rec. Humanos e Adm. Previdenciário. Local e Data: Amambai - MS, Em 21
de Setembro de 2017. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68
José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Sr. Elieser Moura dos Santos - Administrador
CPF n° 390.650.061-68

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4663/-pprocesso-administrativo-n-06688902017pp22092017-13h00-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-7141-processo-administrativo-n-06688902017-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0632017-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0668890/2017
22/09/2017 13h00 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 7141 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0668890/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2017 Partes:
Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 ELIESER MOURA
DOS SANTOS – MEI - Contratada CNPJ Nº 11.977.536/0001-88 OBJETO: Prestação de Serviço de
Locação de 01(uma) Tenda em estrutura em alumínio, tipo P30, medindo 18x14 metros, para
atender os eventos comemorativos do aniversário do município de Amambai – MS, nos dias 21 a 28
de setembro de 2017, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Gestão VALOR: R$
7.950,00(Sete mil novecentos e cinquenta reais). Os eventos em comemoração ao aniversário do
Município de Amambai – MS serão realizados nos dias 21 a 28 de setembro de 2017. PRAZO:
Entrega imediata, mediante ordem de fornecimento. vigente da Secretaria Municipal de Desporto e
Cultura, conforme a seguinte classificação orçamentária: 02.06.00 – Secretaria Municipal de Gestão
3.3.90.39.14 – Locação de Bens Móveis e Outras Naturezas e Intangíveis 04.122.0002.2024.0000 –
Manutenção do Depto de Rec. Humanos e Adm. Previdenciário. Local e Data: Amambai - MS, Em 21
de Setembro de 2017. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68
José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Sr. Elieser Moura dos Santos - Administrador
CPF n° 390.650.061-68

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2017 07:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO 063-2017 2017 - PRESTAÇÃO... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59c541e39eb894838179436308c0acdbf494be6e8c6fe_dispensa-de-licita-o-063-2017-2017-presta-o-de-servi-o-de-loca-o-de-tenda-homologacao.pdf

